En el càlcul del preu del contracte s’ha tingut cura perquè el pressupost base 
de licitació sigui adequat als preus del mercat.

Per tant, per al present contracte el pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la 
quantia de:

En xifres En lletres

Pressupost base de licitació,
sense impostos:

161.159,20 €
Cent seixanta-un mil cent cinquanta-nou 
euros amb vint cèntims d’euro

IVA al 21 %: 33.843,43 €
Trenta-tres mil vuit-cents quaranta-tres 
euros amb quaranta-tres cèntims d’euro

Pressupost base de licitació,
amb impostos:

195.002,63 €
Cent noranta-cinc mil dos euros amb 
seixanta-tres cèntims d’euro

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del contracte, 
per tant, els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.